PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

                              Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2017 – 2020 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 002/2020, - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PROFESSORES PARA ATUAR

JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

                 O PREFEITO MUNICIPAL DE CACEQUI, Senhor FRANCISCO

MATIAS FONSECA, no uso de suas atribuições legais, torna público a retificação

do Resultado das Inscrições, é alterada a inscrição da candidata MARLUCI

MARIN CONCEIÇÃO – Inscrição 37, que por equívoco foi relacionada para

Educação Infantil na Escola Presidente Vargas, quando na realidade o correto da

sua inscrição é para Ensino Fundamental da mesma Escola, ou seja, Presidente

Vargas.

                                                                Cacequi, 11 de fevereiro de 2020.

FRANCISCO MATIAS FONSECA

Prefeito Municipal